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Cascade Solo 

Wall Sconce | Applique Murale
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Cascade Solo 

Wall Sconce  | Applique Mural

TECNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE

TECHNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE
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Weight
Poids

2,2 lb 

1 kg

Material 
Matériau

Environment
Environnement

Alabaster

Albâtre

Indoor

Interieur

Mounting system
Système de montage

Steel wall support 

Platine mural en acier

Light source 
Source lumineuse

Electrical accessory
Accessoire électrique

LED strip AC - 24V - 3000K - 75W - dimmable

Ruban LED AC - 24V - 3000K - 75W - dimmable

LED driver 24V- 120-277V - 10-100W

LED tranformateur 24V- 120-277V - 10-100W

Reference
Référence

Voltage
Tension

LAP-600-AL-FR

LAP-600-AL-FR

110V

110V
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Environement
Environnement

Weight
Poids

Voltage 
Tension

Rerefence 
Référence

Material
Matériel

Indoor

Interieur

2,20 lb 

1 kg

Steel wall support

Platine mural en acier 

LED strip AC - 24V - 3000K - 75W - dimmable 

Ruban LED AC - 24V - 3000K - 75W - dimmable

110V

110V

LAP-600-AL-US

LAP-600-AL-US

Alabaster

Albâtre

3,9’’ 

98 mm

1,9’’ 

48 mm

1
1
’’

2
8
0

 m
m

Electrical accessory 
Accesoir électrique 

LED driver 24V-  120-277V - 10-100W

LED tranformateur 24V-  120-277V - 10-100W 

Light source
Source lumineuse

Mouting system 
Système de  montage

3.9’’ 

98 mm

1.9’’ 

48 mm

1
1
’’

2
8
0
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m

m
m


